

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- PIPE FITTING	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	- GUE & PVC TAPE	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- SLIM DUCT	1.00	เหมา	1,400.00	1,400.00	400.00	400.00	1,800.00	
	- SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
8.4	METERING & CONTROL EQUIPMENT								
	- SIGHT GLASS								
	-DIA 3/8"	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
	- REFRIGERANT R410A	11.00	กก.	250.00	2,750.00	-	-	2,750.00	
8.5	ELECTICAL WORK								
	- CONDUIT								
	- DIA 1/2" EMT	16.00	เมตร	30.00	480.00	20.00	320.00	800.00	
	- DIA 1/2" IMC	12.00	เมตร	60.00	720.00	30.00	360.00	1,080.00	
	- CABLE THW								
	- 1.5 SQ.MM	80.00	เมตร	5.50	440.00	5.00	400.00	840.00	
	- 2.5 SQ.MM	80.00	เมตร	8.15	652.00	7.00	560.00	1,212.00	
	- 4 SQ.MM	30.00	เมตร	12.29	368.70	10.00	300.00	668.70	
	- FLEXIBLE CONDUIT	1.00	เหมา	400.00	400.00	100.00	100.00	500.00	
	- ACCESSORIES	1.00	เหมา	700.00	700.00	700.00	700.00	1,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (8)								8,075,586.39	
1	<u>ห้องน้ำ</u> งานโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	62.00	ลบ.ม.			99.00	6,138.00	6,138.00	
	- ทราหยายาบ	7.00	ลบ.ม.	514.02	3,598.14	-	-	3,598.14	
	- ค่าแรงงานทราหยายาบ	6.00	ลบ.ม.			91.00	546.00	546.00	
	- งานคอนกรีตหยายาบ	5.00	ลบ.ม.	1,720.00	8,600.00	398.00	1,990.00	10,590.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	24.00	ลบ.ม.	2,140.19	51,364.56	391.00	9,384.00	60,748.56	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	142.00	ตร.ม.	-	-	133.00	18,886.00	18,886.00	
	- ไม้แบบ	114.00	ลบ.ฟ.	453.27	51,672.78	-	-	51,672.78	
	- ไม้คร่าว	35.00	ลบ.ฟ.	448.60	15,701.00	-	-	15,701.00	
	- ตะปู	36.00	กก.	36.45	1,312.20	-	-	1,312.20	
	- งานเหล็ก RB Ø 6 mm. (SR24)	390.00	กก.	22,322	8,705.58	410	1,599.00	10,304.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2	- งานเหล็ก RB Ø 9 mm. (SR24)	690.00	กก.	21.668	14,950.92	4.10	2,829.00	17,779.92	
	- งานเหล็ก DB Ø 12 mm. (SD40)	1,720.00	กก.	21.223	36,503.56	3.30	5,676.00	42,179.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	84.00	กก.	63.86	5,364.24	-	-	5,364.24	
	- งานตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 mm. @0.20 m. [#]	23.76	ตร.ม.	46.73	1,110.30	5.00	118.80	1,229.10	
	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- งานเหล็ก SHS 50x50 THK. 2.30 mm.	152.00	กก.	28.00	4,256.00	10.00	1,520.00	5,776.00	
	- งานเหล็ก RHS 100x50 THK. 3.20 mm.	1,148.00	กก.	28.00	32,144.00	10.00	11,480.00	43,624.00	
	- งานเหล็ก RHS 125x75 THK. 4.00 mm.	715.00	กก.	28.00	20,020.00	10.00	7,150.00	27,170.00	
	- เหล็ก STEEL PLATE THK. 10 mm.	48.00	กก.	22.00	1,056.00	-	-	1,056.00	
	- ANCHOR BOLT Ø 12 mm.	60.00	ชุด	200.00	12,000.00	20.00	1,200.00	13,200.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- งาน METAL SHEET หนา 0.40 มม.	127.00	ตร.ม.	360.00	45,720.00	70.00	8,890.00	54,610.00	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.								
	- งาน FLASHING METAL SHEET	45.45	ม.	90.00	4,090.50	50.00	2,272.50	6,363.00	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด ขอบลาด หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	44.72	ตร.ม.	243.00	10,866.96	75.00	3,354.00	14,220.96	
	- งานฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.	82.29	ตร.ม.	151.00	12,425.79	75.00	6,171.75	18,597.54	
	- งานฉาบฉวยไม้เทียม	58.25	ม.	101.20	5,894.90	73.00	4,252.25	10,147.15	
2.3	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	144.72	ตร.ม.	254.60	36,824.72	89.00	12,880.08	49,704.80	
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก ชนิดมีช่องลม	1.28	ตร.ม.	130.00	166.40	80.00	102.40	268.80	
	- งานผนังฉาบไม้อัด	16.28	ตร.ม.	180.00	2,930.40	69.00	1,123.32	4,053.72	
2.4	งานฉาบ								
	- งานฉาบปูนทรายรองพื้น (เตรียมผิว)	131.36	ตร.ม.	82.00	10,771.52	70.00	9,195.20	19,966.72	
2.5	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	158.08	ตร.ม.	82.00	12,962.56	82.00	12,962.56	25,925.12	
2.6	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานฉาบปูนกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	43.20	ตร.ม.	301.00	13,003.20	222.00	9,590.40	22,593.60	
	- งานฉาบปูนกระเบื้องเซรามิก (ผิวด้าน) ขนาด 12"x12"	21.60	ตร.ม.	277.00	5,983.20	158.00	3,412.80	9,396.00	
	- งานพื้นซีเมนต์ขัดมัน	12.96	ตร.ม.	106.00	1,373.76	82.00	1,062.72	2,436.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู่ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.7	งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตู D3	8.00	ชุด	4,600.00	36,800.00	-	-	36,800.00	
	- หน้าต่าง W3	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
2.8	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	308.65	ตร.ม.	41.00	12,654.65	30.00	9,259.50	21,914.15	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	81.00	ตร.ม.	50.00	4,050.00	38.00	3,078.00	7,128.00	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- สุขภัณฑ์นั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ	8.00	ชุด	4,500.00	36,000.00	450.00	3,600.00	39,600.00	
	- โถปัสสาวะชาย แบบแขวนผนัง	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	450.00	900.00	5,300.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังบนเคาเตอร์	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	450.00	1,800.00	13,800.00	
	- กระเบื้อง ขนาด 1.00 x 1.60 ม.	2.00	ชุด	1,600.00	3,200.00	70.00	140.00	3,340.00	
	- สายฉีดชำระ และส้วต้อปาล์ว	8.00	ชุด	950.00	7,600.00	70.00	560.00	8,160.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน และวาล์วฝักบัว	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	70.00	280.00	4,680.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ม้วนใหญ่	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	- ที่วางสบู่	4.00	ชุด	85.00	340.00	70.00	280.00	620.00	
	- รวแขวนผ้า	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	70.00	560.00	3,360.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำดักกลิ่น ขนาด 2"	10.00	ชุด	315.00	3,150.00	75.00	750.00	3,900.00	
4	งานระบบสารธารณูปโภค และระบบสุขาภิบาล								
	- งานท่อ PVC ขนาด 1" Class 13.5	60.00	ม.	26.16	1,569.60	30.00	1,800.00	3,369.60	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบประปา)	1.00	งาน	784.80	784.80	235.44	235.44	1,020.24	
	- งานท่อ PVC ขนาด 2" Class 8.5	60.00	ม.	42.05	2,523.00	40.00	2,400.00	4,923.00	
	- งานท่อ PVC ขนาด 4" Class 8.5	44.00	ม.	102.65	4,516.60	100.00	4,400.00	10,722.36	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบระบายน้ำ)	1.00	งาน	3,538.14	3,538.14	1,061.44	1,061.44	4,599.58	
	- งานถังซึม	3.00	ถัง	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 6,000 ลิตร	1.00	ถัง	50,000.00	50,000.00	5,950.00	5,950.00	55,950.00	
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ Consumer Unit ขนาด 4 ช่อง	1.00	ตู้	1,785.00	1,785.00	535.50	535.50	2,320.50	
	- Main Circuit Breaker ขนาด 50AT/50AF, 2P, 1c ไม่น้อยกว่า 10kA	1.00	ตัว	1,147.00	1,147.00	110.00	110.00	1,257.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 10A ,1P,1c ไม่น้อยกว่า 6kA	2.00	ตัว	187.00	374.00	110.00	220.00	594.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 16A ,1P	2.00	ตัว	187.00	374.00	110.00	220.00	594.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอบฉก จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- โคมไฟรองแสงอคริลิกสะท้อนแสงลูมิเนียม ขนาด 1x9 วัตต์ LED Tube Lamp แบบติดลอย	8.00	โคม	1,500.00	12,000.00	115.00	920.00	12,920.00	
	- โคมไฟรองแสงอคริลิกสะท้อนแสงลูมิเนียม ขนาด 1x18 วัตต์ LED Tube Lamp แบบติดลอย	8.00	โคม	1,700.00	13,600.00	115.00	920.00	14,520.00	
	- พัดลมระบายอากาศ Ceiling Type ขนาด Dia. 6"	2.00	ตัว	800.00	1,600.00	350.00	700.00	2,300.00	
	- หน้ากากตะแกรงระบายอากาศ Grill Air Flow	2.00	ตัว	300.00	600.00	125.00	250.00	850.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง, ขนาด 16A	10.00	ตัว	86.00	860.00	80.00	800.00	1,660.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 1.5 Sq.mm. 450/750V	100.00	เมตร	5.50	550.00	5.00	500.00	1,050.00	
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 15 mm. (1/2")	50.00	เมตร	25.49	1,274.50	22.00	1,100.00	2,374.50	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	งาน	55.00	55.00	-	-	55.00	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	งาน	254.90	254.90	-	-	254.90	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (5)								923,989.04	
1	งานก่อสร้าง								
1.1	งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	63.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	6,237.00	6,237.00	
	- ทราดยาบ	19.00	ลบ.ม.	514.02	9,766.38	-	-	9,766.38	
	- ค่าแรงงานทราดยาบ	15.00	ลบ.ม.	-	-	91.00	1,365.00	1,365.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	729.00	1,440.00	398.00	796.00	4,236.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	28.00	ลบ.ม.	2,140.19	59,925.32	391.00	10,948.00	70,873.32	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	148.00	ตร.ม.	-	-	133.00	19,684.00	19,684.00	
	- ไม้แบบ	118.40	ลบ.ฟ.	453.27	53,667.16	-	-	53,667.16	
	- ไม้คร่าว	35.52	ลบ.ฟ.	448.60	15,934.27	-	-	15,934.27	
	- ตะปู	35.00	กก.	36.45	1,275.75	-	-	1,275.75	
	- งานเหล็ก RB Ø 6 mm. (SR24)	380.00	กก.	22.322	8,482.36	4.10	1,558.00	10,040.36	
	- งานเหล็ก DB Ø 12 mm. (SD40)	800.00	กก.	21.223	16,978.40	3.30	2,640.00	19,618.40	
	- งานเหล็ก DB Ø 16 mm. (SD40)	1,180.00	กก.	20.991	24,769.38	3.30	3,894.00	28,663.38	
	- ลวดผูกเหล็ก	70.80	กก.	63.86	4,521.28	-	-	4,521.28	
	- งานตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 mm. @0.20 m."	117.60	ตร.ม.	46.73	5,495.44	5.00	588.00	6,083.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- งานเหล็ก SHS 50x50 THK. 2.30 mm.	1,490.00	กก.	28.00	41,720.00	10.00	14,900.00	56,620.00	
	- งานเหล็ก RHS 100x50 THK. 3.20 mm.	1,520.00	กก.	28.00	42,560.00	10.00	15,200.00	57,760.00	
	- งานเหล็ก RHS 125x75 THK. 4.00 mm.	1,060.00	กก.	28.00	29,680.00	10.00	10,600.00	40,280.00	
	- เหล็ก STEEL PLATE THK. 10 mm.	63.00	กก.	22.00	1,386.00	-	-	1,386.00	
	- ANCHOR BOLT Ø 12 mm.	60.00	ชุด	200.00	12,000.00	20.00	1,200.00	13,200.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- งาน METAL SHEET หนา รวม 0.40 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.	182.89	ตร.ม.	360.00	65,840.40	70.00	12,802.30	78,642.70	
	- งาน FLASHING METAL SHEET	88.48	ม.	90.00	7,963.20	50.00	4,424.00	12,387.20	
	- งานเชิงชายไม้เทียม	92.21	ม.	101.20	9,331.65	73.00	6,731.33	16,062.98	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.	182.89	ตร.ม.	151.00	27,616.39	75.00	13,716.75	41,333.14	
2.3	งานผนัง								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	198.44	ตร.ม.	148.00	29,369.12	80.00	15,875.20	45,244.32	
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก ชนิดมีช่องลม	7.30	ตร.ม.	148.00	1,080.40	80.00	584.00	1,664.40	
	- งานผนังไม้เทียม	69.00	ตร.ม.	150.00	10,350.00	69.00	4,761.00	15,111.00	
2.4	งานฉาบ								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	396.88	ตร.ม.	82.00	32,544.16	82.00	32,544.16	65,088.32	
2.5	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นซีเมนต์ขัดมัน	117.60	ตร.ม.	106.00	12,465.60	82.00	9,643.20	22,108.80	
2.6	งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตู D1	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	- ประตู D4	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
2.7	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	681.03	ตร.ม.	49.00	33,370.47	38.00	25,879.14	59,249.61	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	189.60	ตร.ม.	54.00	10,238.40	38.00	7,204.80	17,443.20	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ Consumer Unit ขนาด 4 ช่อง	1.00	ตู้	1,785.00	1,785.00	535.50	535.50	2,320.50	
	- Main Circuit Breaker ขนาด 50AT/50AF ,2P ,1c ไม่น้อยกว่า 10kA	1.00	ตัว	1,147.00	1,147.00	110.00	110.00	1,257.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 10A,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 6kA	3.00	ตัว	187.00	561.00	110.00	330.00	891.00	
	- Miniature Circuit Breaker RCBO ขนาด 16A.,1P, Ic ไม่น้อยกว่า 10kA ,30mA	1.00	ตัว	2,850.00	2,850.00	110.00	110.00	2,960.00	
	- โคมไฟรองแสงอคริลิกสะท้อนแสงลูมิเนียม ขนาด 1x18 วัตต์	8.00	โคม	1,200.00	9,600.00	115.00	920.00	10,520.00	
	- LED Tube Lamp แบบติดลอย								
	- ไฟฉุกเฉิน Emergency Light 2x3W LED Lamp, Battery Back-Up ไม่น้อยกว่า 8 Hours	2.00	ตัว	3,650.00	7,300.00	365.00	730.00	8,030.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 ช่อง ,ขนาด 16A	1.00	ตัว	86.00	86.00	80.00	80.00	166.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 3 ช่อง ,ขนาด 16A	1.00	ตัว	190.00	190.00	100.00	100.00	290.00	
	- เต้ารับเดี่ยว Single Receptacle ,2P+G, ขนาด 16A ,แบบมีม่านนิรภัย	2.00	ตัว	126.00	252.00	90.00	180.00	432.00	
	- เต้ารับคู่ Double Receptacle ,2P+G ,ขนาด 16A ,แบบมีม่านนิรภัย	2.00	ตัว	210.00	420.00	90.00	180.00	600.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 1.5 Sq.mm. 450/750V	80.00	เมตร	5.50	440.00	5.00	400.00	840.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 2.5 Sq.mm. 450/750V	50.00	เมตร	8.15	407.50	7.00	350.00	757.50	
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 15 mm. (1/2")	65.00	เมตร	25.49	1,656.85	22.00	1,430.00	3,086.85	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	งาน	84.75	84.75	-	-	84.75	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	งาน	331.37	331.37	-	-	331.37	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) (3)								870,114.38	
1	บ้านพัก								
1.1	งานโครงสร้าง								
1.1.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	78.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,722.00	7,722.00	
	- ทราหยาบ	22.00	ลบ.ม.	514.02	11,308.44	-	-	11,308.44	
	- ค่าแรงงานทราหยาบ	18.00	ลบ.ม.	-	-	91.00	1,638.00	1,638.00	
	- งานคอนกรีตหยาบ	4.00	ลบ.ม.	1,720.00	6,880.00	398.00	1,592.00	8,472.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	37.00	ลบ.ม.	2,140.19	79,187.03	391.00	14,467.00	93,654.03	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	187.00	ตร.ม.	-	-	133.00	24,871.00	24,871.00	
	- ไม้แบบ	150.00	ลบ.ฟ.	453.27	67,990.50	-	-	67,990.50	
	- ไม้คร่าว	45.00	ลบ.ฟ.	448.60	20,187.00	-	-	20,187.00	
	- ตะปู	47.00	กก.	36.45	1,713.15	-	-	1,713.15	
	- งานเหล็ก RB Ø 6 mm. (SR24)	570.00	กก.	22.322	12,723.54	4.10	2,337.00	15,060.54	
	- งานเหล็ก RB Ø 9 mm. (SR24)	250.00	กก.	21.668	5,417.00	4.10	1,025.00	6,442.00	
	- งานเหล็ก DB Ø 12 mm. (SD40)	2,000.00	กก.	21.223	42,446.00	3.30	6,600.00	49,046.00	
	- งานเหล็ก DB Ø 16 mm. (SD40)	730.00	กก.	20.991	15,323.43	3.30	2,409.00	17,732.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	106.50	กก.	63.86	6,801.09	-	-	6,801.09	
	- งานตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 mm. @0.20 m."	137.70	ตร.ม.	46.73	6,434.72	5.00	688.50	7,123.22	
1.2	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- งานเหล็ก SHS 50x50 THK. 2.30 mm.	322.00	กก.	28.00	9,016.00	10.00	3,220.00	12,236.00	
	- งานเหล็ก RHS 100x50 THK. 3.20 mm.	2,188.00	กก.	28.00	61,264.00	10.00	21,880.00	83,144.00	
	- งานเหล็ก RHS 125x75 THK. 4.00 mm.	705.00	กก.	28.00	19,740.00	10.00	7,050.00	26,790.00	
	- เหล็ก STEEL PLATE THK. 10 mm.	66.00	กก.	22.00	1,452.00	-	-	1,452.00	
	- ANCHOR BOLT Ø 12 mm.	84.00	ชุด	200.00	16,800.00	20.00	1,680.00	18,480.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- งาน METAL SHEET หนา 0.40 มม.	226.12	ตร.ม.	360.00	81,403.20	70.00	15,828.40	97,231.60	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.								
	- งาน FLASHING METAL SHEET	88.68	ม.	90.00	7,981.20	50.00	4,434.00	12,415.20	
	- งานเชิงชายไม้เทียม	90.68	ม.	101.20	9,176.81	73.00	6,619.64	15,796.45	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้ายิปซัมบอร์ด ขอบลาด หนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น)	99.60	ตร.ม.	243.00	24,202.80	75.00	7,470.00	31,672.80	
	- งานฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 4 มม.	122.87	ตร.ม.	151.00	18,553.37	75.00	9,215.25	27,768.62	
2.3	งานผนัง								
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก	235.77	ตร.ม.	148.00	34,893.96	80.00	18,861.60	53,755.56	
	- งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก ชนิดมีช่องลม	2.88	ตร.ม.	148.00	426.24	80.00	230.40	656.64	
	- งานผนังไม้เทียม	25.40	ตร.ม.	150.00	3,810.00	69.00	1,752.60	5,562.60	
2.4	งานฉาบ								
	- งานฉาบปูนทรายรองพื้น (เตรียมผิว)	61.56	ตร.ม.	82.00	5,047.92	70.00	4,309.20	9,357.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่แก้ว อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
2.5	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	409.98	ตร.ม.	82.00	33,618.36	82.00	33,618.36	67,236.72	
	งานตกแต่งผิวผนัง								
2.6	- งานผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"x10"	61.56	ตร.ม.	244.00	15,020.64	166.00	10,218.96	25,239.60	
	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- งานพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24"x24"	84.00	ตร.ม.	301.00	25,284.00	222.00	18,648.00	43,932.00	
	- งานพื้นกระเบื้องเซรามิก (ผิวด้าน) ขนาด 12"x12"	15.60	ตร.ม.	277.00	4,321.20	158.00	2,464.80	6,786.00	
	- งานพื้นซีเมนต์ขัดมัน	53.70	ตร.ม.	106.00	5,692.20	82.00	4,403.40	10,095.60	
	งานประตู - หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตู D2	12.00	ชุด	4,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	- ประตู D3	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- หน้าต่าง W2	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	689.59	ตร.ม.	41.00	28,273.19	30.00	20,687.70	48,960.89	
	- งานทาสีน้ำมันเหล็ก	136.80	ตร.ม.	54.00	7,387.20	38.00	5,198.40	12,585.60	
3	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- สุขภัณฑ์นั่งราบ แบบมีถังพักน้ำ	6.00	ชุด	4,500.00	27,000.00	450.00	2,700.00	29,700.00	
	- สายฉีดชำระ และส้วปาลั่ว	6.00	ชุด	950.00	5,700.00	70.00	420.00	6,120.00	
	- ฝักบัวสายอ่อน และวาล์วฝักบัว	6.00	ชุด	1,100.00	6,600.00	70.00	420.00	7,020.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ ม้วนใหญ่	6.00	ชุด	180.00	1,080.00	70.00	420.00	1,500.00	
	- ที่วางสบู่	6.00	ชุด	85.00	510.00	70.00	420.00	930.00	
	- รวบรวมผ้า	6.00	ชุด	350.00	2,100.00	70.00	420.00	2,520.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำดักกลิ่น ขนาด 2"	6.00	ชุด	315.00	1,890.00	75.00	450.00	2,340.00	
4	งานระบบสาธารณูปโภค และระบบสุขาภิบาล								
	- งานท่อ PVC ขนาด 1" Class 13.5	60.00	ม.	28.15	1,689.60	30.00	1,800.00	3,369.60	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบประปา)	1.00	งาน	784.80	784.80	235.44	235.44	1,020.24	
	- งานท่อ PVC ขนาด 2" Class 8.5	24.00	ม.	82.05	1,969.20	40.00	960.00	1,969.20	
	- งานท่อ PVC ขนาด 4" Class 8.5	24.00	ม.	143.69	3,448.56	100.00	2,400.00	5,848.56	
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ท่อ PVC (ระบบระบายน้ำ)	1.00	งาน	1,783.10	1,783.10	534.93	534.93	2,318.03	
	- งานถังซึม	6.00	ถัง	4,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	3.00	ถัง	25,000.00	75,000.00	2,970.00	8,910.00	83,910.00	
5	งานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า DB-LP	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่น้ำคู้ อำเภอบางละมุง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- ตู้เหล็ก สองตอน ขนาด1300x1200x250 mm.								
	- ความหนา ไม่น้อยกว่า 1.0 mm.								
	- ออบสีครีมแบบย่น(Polyester Powder Coate)								
	- ระดับการป้องกันฝุ่นและน้ำ ไม่น้อยกว่า IP30								
	- Wall Mounting Type In Door Type								
	- Metering + Wiring + Accessories								
	- ตู้ Load Center ,3P ,100AF ขนาด 30 ช่อง	1.00	ตู้	8,415.00	8,415.00	2,524.50	2,524.50	10,939.50	
	- Main Circuit Breaker ขนาด 50AT/100AF ,3P ,Ic ไม่น้อยกว่า 30kA	1.00	ตัว	5,015.00	5,015.00	376.13	376.12	5,391.12	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 10A. ,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 6kA	12.00	ตัว	187.00	2,244.00	110.00	1,320.00	3,564.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 16A. ,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 6kA	9.00	ตัว	187.00	1,683.00	110.00	990.00	2,673.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 50A. ,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 10kA	6.00	ตัว	680.00	4,080.00	110.00	660.00	4,740.00	
	- Plug On Surge Protection Devices 1P,20kA.	3.00	ตัว	2,380.00	7,140.00	110.00	330.00	7,470.00	
	- ตู้ Consumer Unit ขนาด 4 ช่อง	6.00	ตู้	1,785.00	10,710.00	535.50	3,213.00	13,923.00	
	- Main Circuit Breaker ขนาด 50AT/50AF,2P,Ic ไม่น้อยกว่า 10kA	6.00	ตัว	1,147.00	6,882.00	110.00	660.00	7,542.00	
	- Miniature Circuit Breaker ขนาด 10A ,1P,Ic ไม่น้อยกว่า 6kA	18.00	ตัว	187.00	3,366.00	110.00	1,980.00	5,346.00	
	- Miniature Circuit Breaker RCBO ขนาด 16A ,1P, Ic ไม่น้อยกว่า 10kA ,30mA	6.00	ตัว	2,850.00	17,100.00	110.00	660.00	17,760.00	
	- โคมไฟทรงแสงอคริลิกสะท้อนแสงอลูมิเนียม ขนาด 1x9 วัตต์	30.00	โคม	3,000.00	90,000.00	115.00	3,450.00	33,450.00	
	- LED Tube Lamp แบบติดลอย								
	- โคมไฟทรงแสงอคริลิกสะท้อนแสงอลูมิเนียม ขนาด 1x18 วัตต์	12.00	โคม	1,200.00	14,400.00	115.00	1,380.00	15,780.00	
	- LED Tube Lamp แบบติดลอย								
	- พัดลมระบายอากาศ Ceiling Type ขนาด Dia. 6"	6.00	ตัว	800.00	4,800.00	350.00	2,100.00	6,900.00	
	- หน้ากากตะแกรงระบายอากาศ Grill Air Flow	6.00	ตัว	300.00	1,800.00	125.00	750.00	2,550.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 2 ช่อง ,ขนาด 16A	12.00	ตัว	138.00	1,656.00	90.00	1,080.00	2,736.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในบริเวณศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง โดยดำเนินการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์และก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ภายในศูนย์บริการการพัฒนาปลวกแดงตามพระราชดำริจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลแม่แก้ว อำเภอบางละมุง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายละเอียดโครงการ : (ตามแบบ อบจ.ระยอง)

แบบเลขที่ : 4203/2561 จำนวน 106 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 1.5 Sq.mm. 450/750V	400.00	เมตร	5.50	2,200.00	5.00	2,000.00	4,200.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 2.5 Sq.mm. 450/750V	350.00	เมตร	8.15	2,852.50	7.00	2,450.00	5,302.50	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 6 Sq.mm. 450/750V	90.00	เมตร	20.23	1,820.70	12.00	1,080.00	2,900.70	
	- สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 16 Sq.mm. 450/750V	270.00	เมตร	54.70	14,769.00	20.00	5,400.00	20,169.00	
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 15 mm. (1/2")	290.00	เมตร	25.49	7,392.10	22.00	6,380.00	13,772.10	
	- ท่อ EMT ขนาด Dia. 25 mm. (1")	75.00	เมตร	52.32	3,924.00	28.00	2,100.00	6,024.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 18 mm. (1/2")	4.00	เมตร	11.40	45.60	20.00	80.00	125.60	
	- ท่อ Flexible Metal Conduit ขนาด Dia.15 mm. (1/2")	24.00	เมตร	14.44	346.56	11.00	264.00	610.56	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 10% ของค่าวัสดุ สายไฟฟ้า)	1.00	งาน	1,611.63	1,611.63	-	-	1,611.63	
	- Accessories & Fitting (เปอร์เซ็นต์การเผื่อ เบ็ดเตล็ด 20% ของค่าวัสดุ ท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.00	งาน	1,929.79	1,929.79	-	-	1,929.79	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1) - (5)								1,448,392.53	
ปรับปรุงอาคารคอกม้า									
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนวัสดุถมหลังคาเดิม	921.00	ตร.ม.	-	-	25.00	23,025.00	23,025.00	
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. เดิม	666.00	ตร.ม.	-	-	70.00	46,620.00	46,620.00	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	39.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,861.00	3,861.00	
	- ทราหยายาบ	51.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	26,215.02	
	- ค่าแรงงานทราหยายาบ	41.00	ลบ.ม.	-	-	91.00	3,731.00	3,731.00	
	- งานคอนกรีตทราหยายาบ	2.00	ลบ.ม.	1,220.00	2,440.00	398.00	796.00	4,236.00	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. (ลูกบาศก์)	88.00	ลบ.ม.	2,124.00	186,336.72	391.00	34,408.00	222,744.72	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้งงานไม้แบบ	72.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,576.00	9,576.00	
	- ไม้แบบ	57.00	ลบ.ฟ.	453.27	25,836.39	-	-	25,836.39	
	- ไม้คร่าว	18.00	ลบ.ฟ.	448.60	8,074.80	-	-	8,074.80	
	- ตะปู	18.00	กก.	36.45	656.10	-	-	656.10	
	- งานเหล็ก RB Ø 6 mm. (SR24)	190.00	กก.	22.322	4,241.18	4.10	779.00	5,020.18	
	- งานเหล็ก RB Ø 9 mm. (SR24)	220.00	กก.	21.668	4,766.96	4.10	902.00	5,668.96	